
Datum Akce Místo Čas Organizuje
1. 9. – 30. 10. Jižní Morava čte Městská knihovna Tišnov Městská knihovna
29. 9. Beseda: To nejlepší z Kolumbie Městská knihovna Tišnov 17.00–18.30 Městská knihovna

29. 9. Beseda nejen o školství 
s Mgr. Václavem Klausem ml. 

Velký sál MěKS Tišnov, 
Mlýnská 152 18.00–19.30 Místní sdružení ODS Tišnov

2. 10. – 25. 12. Běžecká školka pro dospělé – 5. série Hřiště u ZŠ Tišnov, Smíškova Atletický klub AK Tišnov

2. 10. VII. hudebni festival Zdenka Pololanika – 
Hradišťan a Jiří Pavlica Bazilika Porta coeli v Předklášteří 19.00–20.30 Městské kulturní středisko Tišnov

4. 10. Den otevřených dveří a podzimní výstava Prostory DPS Králova u jídelny 09.00–16.00 Centrum sociálních služeb Tišnov, 
příspěvková organizace

4. 10. Dráčci – program pro rodiče 
hyperaktivních dětí RC Studánka, Riegrova 318, Tišnov 16.00–17.30 Rodinné centrum Studánka

6. 10. Oslava Mezinárodního dne seniorů: 
Senioři seniorům Jídelna DPS Králova 14.00–18.00 Centrum sociálních služeb Tišnov, 

příspěvková organizace
6. 10. Relaxace a imaginace RC Studánka, Riegrova 318, Tišnov 18.30–20.00 Rodinné centrum Studánka
7. 10. Početí v životních cyklech ženy RC Studánka, Riegrova 318, Tišnov 16.30–20.00 Rodinné centrum Studánka
7. 10. Hana Iridiani Trio – koncert flamenca U Palce 19.00–20.30 Městské kulturní středisko Tišnov
8. 10. Tišnovská padesátka Tišnov 06.00–18.00 Klub českých turistů Tišnov

9. 10. Tišnovsko v době Lucemburků, 
přednáška PhDr. J. Doležela Podhorácké muzeum v Předklášteří 17.00–18.00 Podhorácké muzeum

9. 10. VII. hudební festival Zdeňka Pololáníka Kostel sv. Václava v Tišnově 18.00–19.30 Městské kulturní středisko Tišnov

10. 10. Podzimní burza dětského oblečení 
– výkup

Sokolovna Tišnov, Drbalova 274, 
Tišnov 10.00–17.00 Rodinné centrum Studánka

11. 10. Podzimní burza dětského oblečení 
– prodej

Sokolovna Tišnov, Drbalova 274, 
Tišnov 09.00–17.00 Rodinné centrum Studánka

12. 10. Podzimní burza dětského oblečení 
– výdej

Sokolovna Tišnov, Drbalova 274, 
Tišnov 13.00–17.00 Rodinné centrum Studánka

12. 10. Hrajeme páté přes deváté – 
Písničky ze starých časů (20)

Knihovna DPS, Králova 1742, 
Tišnov 15.00–16.15 deTOX

12. 10. Graffovo kvarteto Obřadní síň radnice 19.30–21.30 Městské kulturní středisko Tišnov
14. 10. Tvoření LuKa – Malba na černý textil RC Studánka, Riegrova 318, Tišnov 17.00–20.30 Rodinné centrum Studánka
14. 10. Jim Čert Kavárna Pohoda 19.00–20.30 Kavárna Pohoda

16. 10. Přijďte si vyzkoušet 3D lukostřelbu Lukostřelnice u letního kina 
v Tišnově 13.00–16.00 Odyssea Tišnov

18. 10. Beseda: Markéta Harasímová Městská knihovna Tišnov 17.00–18.30 Městská knihovna

19. 10. Plavání ve Wellness Kuřim Wellness Kuřim 11.30–15.00 Centrum sociálních služeb Tišnov, 
příspěvková organizace

20. 10. Podzimní výlet do Šebrova – 
Zahradnictví u Kopřivů Zahradnictví Šebrov 13.00–18.00 Centrum sociálních služeb Tišnov, 

příspěvková organizace
21. 10. Fimo koulení RC Studánka, Riegrova 318, Tišnov 17.00–19.00 Rodinné centrum Studánka
21. 10. Jak předcházet závislostem u dětí RC Studánka, Riegrova 318, Tišnov 17.00–19.00 Rodinné centrum Studánka

22. 10. První pomoc u kojenců, batolat 
a předškolních dětí RC Studánka, Riegrova 318, Tišnov 09.00–13.00 Rodinné centrum Studánka

22. 10. E Converso Velký sál MěKS 20.00–21.30 Městské kulturní středisko Tišnov
24. 10. Žena v pracovním právu RC Studánka, Riegrova 318, Tišnov 17.00–19.00 Rodinné centrum Studánka
27. 10. Beseda: Súdán – domov černých faraonů Městská knihovna Tišnov 17.00–18.30 Městská knihovna

27. 10. Střípky z mozaiky našeho bigbítu, 8. díl Muzeum města Tišnova, 
Jungmannova 80 – kavárna 18.30–20.30 deTOX

Přehled kulturních akcí v Tišnově

ročník XXVI. ŘÍJEN 2016 příloha Tišnovských novin číslo 10
vyšlo 21. 9. 2016 www.tisnov.cz, www.tisnovskenoviny.cz

10/2016Kam v Tišnově



II Kam v Tišnově

PŘEhlED KulTurNÍch AKcÍ V TIšNOVě 

MěSTSKÉ KulTurNÍ STŘEDISKO 
 Kino Svratka 

PrOGrAM KINA – ŘÍJEN 2016
2. 10. 17.00 SIrOTČINEc SlEČNY PErEGrINOVÉ 
  PrO PODIVNÉ DěTI 3D
  128 min., dab., 150 Kč / 130 Kč
  Jake objeví kouzelné místo, známé jako sirotčinec 

slečny Peregrinové pro podivné děti. Jeho tajemnost 
i nebezpečí se začnou prohlubovat, jakmile Jake pozná 
jeho obyvatele a jejich zvláštní, neuvěřitelné schop-
nosti, ale i jejich strašlivé nepřátele. Režie: Tim Bur-
ton. USA 2016, hrají: Eva Green, Samuel L. Jackson, Asa 
Butterfield

2. 10. 19.30 cAFÉ SOcIETY
  96 min., tit., 110 Kč (věk 15+)
  Woody Allen si kdysi řekl, že každý rok natočí jeden 

film. Díky tomuto předsevzetí a možná i oblíbeným psy-
choanalytickým seancím, které ho stále udržují ve stře-
hu, je tu příběh z Hollywoodu 30. let. Dobové okouzlení 
s allenovským hrdinou Bobbym, který hledá úspěch 
a ženy ve světě filmových producentů, celebrit a neko-
nečných večírků. Režie: Woody Allen. USA 2016, hra-
jí: Jesse Eisenberg, Kristen Stewart, Steve Carell, Blake 
Lively

5. 10. 19.30 DEEPWATEr hOrIZON: MOŘE V PlAMENEch 3D
  107 min., tit., 140 Kč (věk 15+)
  Příběh popisuje události na plovoucí vrtné plošině 

Deepwater Horizon, která se v dubnu 2010 potopila 
následkem exploze a způsobila největší ropné zamoře-
ní v americké historii. Inspirováno skutečnými událost-
mi. Režie: Peter Berg. USA 2016, hrají: Mark Wahlberg, 
Kate Hudson, Kurt Russell, John Malkovich

6. 10. 19.30 INSTAlATÉr Z TuchlOVIc [PREMIÉRA]
  85 min., český, 120 Kč
  Čtyřicetiletý Luboš Cafourek je svérázný instalatér, 

jehož kontakt se ženami končí vždy fiaskem. Je sice 
zručný a žádné práce se nezalekne, ale žije dosud u své 
matky, která vaří, pere a zajišťuje chod celé domácnos-
ti. Nakonec se rozhodne i synovu budoucnost vzít do 
vlastních rukou. Režie: Tomáš Vorel st. ČR 2016, hrají: 
Jakub Kohák, Eva Holubová, Jan Budař, Petr Čtvrtníček

7. 10. 19.30 DÍVKA VE VlAKu
  90 min., tit., 110 Kč
  Každý den na cestě do práce vídá Rachel z okna vla-

ku cizí manželský pár. Postupně si ho oblíbí, a dokon-
ce pro sebe pojmenuje. Zdá se, že mají dokonalý život, 
a Rachel jim zároveň závidí i přeje jejich štěstí. Jednoho 
dne se ale stane svědkem něčeho, co od základu změní 
vše… Mysteriózní thriller podle bestselleru Pauly Haw-
kins od režiséra cenami ověnčeného filmu Černobílý 
svět. Režie: Tate Taylor. USA 2016, hrají: Emily Blunt, 
Rebecca Ferguson, Haley Bennett

8. 10. 17.00 JÁ, KOcOur
  87 min., dab., 130 Kč / 110 Kč
  Kevin Spacey a Jennifer Garner v rodinné komedii 

Barryho Sonnenfelda (Muži v černém 1, 2, 3). Tom 
Brand je velmi úspěšný podnikatel na vrcholu své kari-
éry. Rodina si ho tak doma příliš neužije. Když si jeho 
dcerka přeje k jedenáctým narozeninám kočku, Tom 
netuší, že ho čeká doslova životní změna. Po autoneho-
dě se totiž ocitá v kočičím těle. Režie: Barry Sonnenfeld. 
USA 2016, hrají: Kevin Spacey, Robbie Amell, Jennifer 
Garner

8. 10. 19.30 ANThrOPOID
  121 min., tit., 120 Kč (věk 12+)
  Film sleduje osudy dvou vojáků českého zahraničního 

odboje, Jozefa Gabčíka (Cillian Murphy) a Jana Kubiše 
(Jamie Dornan), kteří provedli v prosinci 1941 výsadek 
do své okupované vlasti. Vybaveni omezeným množ-
stvím informací a minimální výstrojí museli v nacisty 
okupovaném městě přijít na způsob, jak spáchat aten-
tát na Heydricha, muže, kterého řada lidí vnímala jako 
Hitlerova přirozeného nástupce. Jeden z nejvýrazněj-
ších aktů československého odboje zfilmovaný ve vel-
kém stylu válečného dramatu. Podle prvních reakcí 
britské kritiky inteligentní zpracování a bez zbytečné 
příchuti Hollywoodu. Režie: Sean Ellis. Velká Británie, 
Česko, Francie 2016, hrají: Aňa Geislerová, Alena Mihu-
lová, Jan Budař

Výstavy
22. 5. – 9. 10. Lucemburkové a klášter Porta coeli Podhorácké muzeum Předklášteří
24. 8. – 7. 10. Martin Zet / O Galerie Jamborův dům
1. 9. – 30. 9. Výstava: originální šperky Městská knihovna Tišnov
18. 9. – 23. 10. Karel IV. a kult sv. Václava Muzeum města Tišnova, Jungmannova 80, Tišnov
1. 9. – 31. 10. Jiří Kristen – Vysočina v obrazech  Domov sv. Alžběty, Žernůvka
3. 9. – 30. 9. Ateliér Architeo – Petr Korecký Muzeum města Tišnova, Jungmannova 80, Tišnov
1. 10. – 9. 10. Monstrance z Tišnova a rukopisy 14. století ve výstavě 

Lucemburkové a Porta coeli
Podhorácké muzeum v Předklášteří

15. 10. – 30. 11. CIRART – Markéta a David Círovi Kavárna Muzea města Tišnova
18. 10. – 8. 1. 2017 Na frontě a v lazaretu. 1. světová válka – rok 1916 Podhorácké muzeum v Předklášteří
22. 10. – 31. 12. Miloslav Sonny Halas Galerie Jamborův dům



10/2016 III

MěSTSKÉ KulTurNÍ STŘEDISKO 

9. 10. 17.00 SIrOTČINEc SlEČNY PErEGrINOVÉ 
  PrO PODIVNÉ DěTI 2D
  128 min., dab., 130 Kč / 110 Kč
  Burtonovská pohádka podle stejnojmenného románu 

Ransoma Riggse. Režie: Tim Burton. USA 2016, hrají: 
Eva Green, Samuel L. Jackson, Asa Butterfield

11. 10. 19.30 rODINNÉ šTěSTÍ [FILMOVÝ KLUB]
  102 min., tit., 100 Kč / 80 Kč (FK)
  Absolutní vítěz posledního ročníku MFF Karlovy Vary. 

Film maďarského režiséra Szabola Hajda autenticky 
vykresluje rodinné setkání, které by se stejně tak moh-
lo odehrát v českých kulisách, jen by bylo o něco méně 
kořeněné a místo Bikavéru by se pila Pálava. Režie: Sza-
bolcs Hajdu. Maďarsko 2016

13. 10. 19.30 BEZVA ŽENSKÁ NA KrKu [PREMIÉRA] 
  97 min., český, 120 Kč 
  Česká romantická komedie, na jejímž scénáři se podí-

lel Jiří Vejdělek (Ženy v pokušení, Muži v naději). Eliš-
ka (Pavla Hřebíčková) se rozhodne po rozvodu změnit 
celý svůj život. Odstěhuje se na vesnici a potkává zprvu 
nerudného hrobníka Božíčka (Ondřej Vetchý), s nímž 
musí sdílet dům… A na hit letošního podzimu je zadě-
láno. Režie: Tomáš Hoffman. ČR 2016, hrají: Ondřej Vet-
chý, Petra Hřebíčková, Jiří Langmajer

14. 10. 19.30 WIllIAM ShAKESPEArE: hAMlET 
  [ZÁZNAM INSCENACE NÁRODNÍHO DIVADLA NEW YORK] 
  210 min., tit., 200 Kč 
  Populární představitel Sherlocka Holmese Benedict 

Cumberbatch v představení, které bylo vyprodáno 
během pár hodin již rok před samotnou premiérou. 
Zažijte divadlo v kině! Díky přítomnosti několika kamer, 
chytrému střihu a působivé jevištní stavbě si můžete 
skutečně připadat jako na těch nejlepších místech ve 
skutečném sále. Pro dokreslení zážitku bude možné dát 
si skleničku dobrého moravského vína. Režie: Lyndsey 
Turner. Hrají: Benedict Cumberbatch a další

15. 10. 17.00 INFErNO
  122 min., tit., 120 Kč
  Tom Hanks se ve snímku podle knižní předlohy Dana 

Browna vrací jako harvardský symbolog Robert Lan-
gdon. Tentokrát se ocitá v samotném srdci Itálie, aby 
pomohl vyřešit záhadu, jež je pozoruhodně propojena 
s jedním z největších literárních děl všech dob –Danto-
vým Peklem. Režie: Ron Howard. USA 2016, hrají: Tom 
Hanks, Felicity Jones

16. 10. 17.00 JÁ, KOcOur
  87 min., dab., 130 Kč / 110 Kč

16. 10. 17.00 ZIlIONÁŘI
  94 min., tit., 120 Kč (věk 12+)
  Zach Galifianakis jako David (Pařba ve Vegas nebo 

naprosto brilantní pořad Mezi dvěma kapradinami) 
je nekomplikovaný řidič obrněného automobilu, kte-
rý převáží obrovské sumy peněz. Jediným vzrušujícím 
momentem v jeho životě je flirtování s kolegyní Kelly, 
která ho však zatáhne do absurdního plánu. Skupin-
ka nepříliš inteligentních loserů, pod vedením Ste-
va (Owen Wilson), plánuje vyloupit banku a David jim 
v tom má pomoci. Bláznivá komedie od režiséra kultov-
ního Napolen Dynamite. Režie: Jared Hess. USA 2016, 
hrají: Kristen Wiig, Zach Galifianakis, Owen Wilson

18. 10. 19.30 DÍVKA VE VlAKu
  122 min., tit., 110 Kč (věk 15+)

19. 10. 19.30 BEZVA ŽENSKÁ NA KrKu
  97 min., 120 Kč

20. 10. 19.30 TONI ErDMANN [FILMOVÝ KLUB] + [PREMIÉRA]
  162 min., tit., 100 Kč / 80 Kč
  Film, který letos na MFFKV vzbudil podobný zájem 

jako předchozí Rodinné štěstí. Vztah otců a dcer nikdy 
není jednoduchý. Tento příběh navíc kupodivu velmi 
přirozeně osciluje mezi absurdní komedií a civilním 
podáním uvěřitelných emocí, takže se i přes jeho delší 
stopáž ani chvíli nenudíte. Slušelo by se ještě prozradit, 
že z důvodu sblížení s odcizenou dcerou si stárnoucí 
otec pomocí paruky a falešných zubů vytvoří alter ego 
– životního kouče a německého ambasadora – Toniho 
Erdmanna. Ano, takhle jste se u německého filmu ještě 
nebavili… Režie: Maren Ade. Německo, Rakousko 2016, 
hrají: Peter Simonischek, Sandra Hüller

21. 10. 19.30 JAcK rEAchEr: NEVrAcEJ SE
  116 min., tit., 120 Kč (věk 12+)
  Bývalý vojenský vyšetřovatel Jack Reacher (Tom Cru-

ise) přijíždí na svou bývalou vojenskou základnu, kde 
je ke svému překvapení obviněn, že je zodpovědný za 
vraždu, která se na základně stala před mnoha lety. 
Aby dokázal svou nevinu, pustí se Reacher do vlastního 
vyšetřování. Režie: Edward Zwick. USA 2016

22. 10. 17.00 OSTrAVAK OSTrAVSKI
  98 min., český, 110 Kč
  Jarek Ostravski je horník jako každý jiný. Když ale v dole 

bouchne jedna ze štol a on zachrání spoustu svých 
kamarádů ze závalu, stane se hrdinou a rázem se mu 
jeho život obrátí naruby. Mediální hrdina je povýšen 
z dolu do kanceláře a znásobí se jeho kredit u žen. Čes-
ká komedie volně inspirovaná legendární sérií Deník 
Ostravaka s Igorem Chmelou (Partička). Režie: David 
Kočár. ČR 2016 

23. 10. 17.00 lIchOŽrOuTI
  83 min., český, 130 Kč / 110 Kč
  Lichožrouti jsou malí tvorové, kteří žijí s námi lid-

mi a mohou za to, že lidstvu z každého páru ponožek 
vždy zůstane jen jedna – lichá. Ponožkami se totiž živí! 
Příběh hlavního hrdiny malého lichožrouta Hihlíka se 
odehrává na pozadí boje dvou znepřátelených licho-
žroutských gangů proti podivínskému a opuštěnému 
člověku – Profesorovi. Animovaný český film podle 
dnes již slavné pohádkové knihy Pavla Šruta, která zís-
kala ocenění Kniha desetiletí i cenu Magnesia litera. 
Režie: Galina Hůlová-Miklínová. ČR 2016 

23. 10. 19.30 INFErNO
  122 min., tit., 120 Kč

26. 10. 19.30 SullY: ZÁZrAK NA ŘEcE huDSON [BIO SENIOR] 
  96 min., tit., 110 Kč
  Snímek Clinta Eastwooda, v němž hlavní roli ztvárnil 

Tom Hanks, vypráví příběh, jenž v lednu 2009 oble-
těl svět. Kapitán „Sully” Sullenberger nouzově přistál 
s poškozeným letadlem na řece Hudson a zachránil tak 
život sto pětapadesáti pasažérům. Přestože se mluvi-
lo o ojedinělém činu dokazujícím jeho letecké doved-
nosti, probíhající vyšetřování hrozilo zničit jeho pověst 
i kariéru.



IV Kam v Tišnově

MěSTSKÉ KulTurNÍ STŘEDISKO 

ŘÍJEN
VII. hudební festival Zdeňka Pololáníka
neděle 2. října v 19.00, bazilika Porta coeli v Předklášteří; 
neděle 9. října v 18.00, kostel sv. Václava v Tišnově
Vstupné: 2. října – 290 Kč (v předprodeji) / 330 Kč (na místě); 
9. října – 120 Kč (v předprodeji) / 150 Kč (na místě)
Tradiční festival spojený se skladatelem Zdeňkem Pololáníkem má 
letos opravdu co nabídnout. 2. října se v důstojných prostorách bazi-
liky Porta coeli představí kapela Hradišťan s Jiřím Pavlicou. O týden 
později budeme pokračovat v tišnovském kostele s pěvkyní Olgou Pro-
cházkovou a varhaníkem Františkem Šmídem. 

hana Iridiani Trio: koncert flamenca
pátek 7. října v 19.00, u Palce
Vstupné: 130 Kč (v předprodeji), 150 Kč (na místě), děti do 12 let 
zdarma
Španělskými rytmy a melodiemi vás na jižanskou notu naladí Hana Iri-
diani a její trio. Nenechte si ujít tento temperamentní koncert!

Graffovo kvarteto
středa 12. října v 19.30, obřadní síň radnice
Vstupné: 900 Kč (dospělí), 800 Kč (ZTP, důchodci); pouze ten-
to koncert: 140 Kč (dospělí), 100 Kč (ZTP, důchodci); studenti 
a děti zdarma; bezplatný je vstup pro jednoho dospělého dopro-
vázejícího dítě
Graffovo kvarteto patří mezi přední české soubory střední generace 
a navazuje na bohatou interpretační tradici české kvartetní školy. Zaví-
tejte na zahajovací koncert sezóny Kruhu přátel hudby!

Předprodejová místa pro koncerty a divadla:
TIC Tišnov (Brněnská 475)

Předprodej vstupenek je ukončen 
vždy jeden den před koncertem.

27. 10. 19.30 TENKrÁT V rÁJI [PrEMIÉrA] 
  99 min., český, 120 Kč
  Film na motivy stejnojmenného románu spisovate-

le a scenáristy Josefa Urbana vypráví o osudové lásce, 
přátelství a vztazích českých a německých horolezců, 
do kterých zasáhla válečná doba protektorátu. Inspi-
rováno osudem legendárního a ve své době nejlepšího 
českého horolezce Josefa Smítka. Režie: Lordan Zafra-
nović, Peter Pálka, Dan Krzywoň. Česko, Slovensko 
2016, hrají: Vavřinec Hradilek, Vica Kerekes, Jan Budař, 
Simona Stašová

28. 10. 19.30 BEZVA ŽENSKÁ NA KrKu
  97 min., 120 Kč

29. 10. 19.30 INSTAlATÉr Z TuchlOVIc
  85 min., český, 120 Kč

30. 10. 17.00 lIchOŽrOuTI
  83min., český, 130 Kč / 110 Kč

30. 10. 19.30 ZÚČTOVÁNÍ
  128 min., tit., 120 Kč
  Christian Wolff (Ben Affleck) je matematický génius, 

který pracuje jako nezávislý účetní pro několik nejne-
bezpečnějších zločineckých organizací na světě. Pro-
blémy ale nastanou, když přijme paradoxně legálního 
klienta, u kterého objeví účetní nesrovnalosti. Režie: 
Gavin O'Connor. USA 2016

31. 10. 18.00 hAlOWEENSKÝ KlYSTÝr VOl. 4
  120 Kč (věk 12+)
  Již čtvrtý ročník minipřehlídky snímků s hororovou 

tematikou tak, jak ji známe a máme rádi. Kdo přijde 
v kostýmu, získá popcorn zdarma a chybět nebude ani 
legendární klystýrový nápoj.

NA lISTOPAD PŘIPrAVuJEME 
sci-fi: Příchozí
pro děti: Trollové 
dokument: Bratříček Karel
romantická komedie: Pohádky pro Emu
dobrodružné fantasy: Doctor Strange
+ úspěšné reprízy ad.

Vstupenky do Kina Svratka: 
přímý prodej: pokladna otevírá 60 min. před filmem a zavírá 
15 min. po jeho začátku.
Turistické a informační centrum (Jamborův dům na Brněnské ul.): 
Po až pá 8–17 hod. (pauza 12–13 hod.)
e-vstupenka: možnost online nákupu vstupenky z pohodlí domo-
va na webu kina.
rezervace: mekstisnov.cz/kino-svratka/program
Rezervace platí 5 dní a vyprší nejpozději 20 minut 
před představením.
Změna programu vyhrazena. 
Aktuálně na https://www.facebook.com/KinoSvratka. 

 Kulturní akce 



10/2016 V

MěSTSKÉ KulTurNÍ STŘEDISKO 

E converso
sobota 22. října ve 20.00, velký sál MěKS
Vstupné: 100 Kč (v předprodeji) / 120 Kč (na místě)
Dynamická a energická hudba, v níž spojili síly čtyři talentovaní hu-
debníci nastupující generace: Michal Wróblewski, Jan Pisklák, Vladimír 
Micenko a Jan Chalupa. V anketě kritiků a hudebních publicistů skon-
čila jejich deska Konspirační melodie mezi nejlepšími pěti deskami pro 
rok 2014.

PŘIPrAVuJEME
libor Janeček a Mariia Mikhailová
středa 2. listopadu v 19.30, velký sál MěKS
Komorní duo s flétnou a kytarou v příjemně laděném večeru Kruhu 
přátel hudby. 

Půljablkoň
čtvrtek 10. listopadu ve 20.00, velký sál MěKS
Lyrický folkový koncert se známým (nejen) jablkoňským repertoárem. 
Nejmenší odnož Jablkoně: obrovitý kapelník Michal Němec a éterická 
zpěvačka Marie Puttnerová. 

Adventní trhová slavnost
neděle 27. listopadu od 14.00, náměstí Míru

Více na http://www.mekstisnov.cz/kulturni-akce.
Změna programu všech kulturních akcí vyhrazena. 

Pronájmy prostor MěKS 
MěKS nabízí prostory objektu na Mlýnské 152 (velký sál, malý sál, foyer, zahrada, 

kuchyňka aj.), v Muzeu města Tišnova na Jungmannově 80
(stylová kavárna, vnitřní terasa) a areál letního kina ke krátkodobým pronájmům. 
Různě velké prostory dle potřeby, veškeré nezbytné zázemí, nerušené soukromí. 

Bližší informace na tel. č. 549 410 211 nebo
pronajmy@kulturatisnov.cz, tic@kulturatisnov.cz.

V listopadu rozjedeme nové divadelní předplatné MěKS 
2016/2017! A bude, věru, na co se těšit!

O předprodeji vás budeme včas informovat zde 
v Tišnovských novinách a také na webu MěKS 

a facebookových stránkách. 



MěSTSKÉ KulTurNÍ STŘEDISKO 

VI Kam v Tišnově

 Muzeum města Tišnova 



MěSTSKÉ KulTurNÍ STŘEDISKO 

10/2016 VII



VIII Kam v Tišnově

MěSTSKÉ KulTurNÍ STŘEDISKO 











10/2016 XIII

MěSTSKÉ KulTurNÍ STŘEDISKO/KulTurA 



XIV Kam v Tišnově

MěSTSKÉ KulTurNÍ STŘEDISKO 



10/2016 XV

KulTurA/rŮZNÉ 



rŮZNÉ/SPOrT 

XVI Kam v Tišnově

Futsal
San Marino Dolní Loučky Soutěž: Divize „E“
datum domácí hosté zač. zápasu
Sobota 1. října San Marino Remos Oslavany 20.00 hod.
Sobota 22. října San Marino 1. FC Květnice 20.00 hod.
Sobota 29. října San Marino FC Kloboučky 20.00 hod.

Futsal
1. FC Květnice Tišnov Soutěž: Divize „E“
datum domácí hosté zač. zápasu
Sobota 8. října 1. FCK Remos Oslavany 20.00 hod.
Sobota 15. října 1. FCK Brikety-pelety Štěpán Vyškov 20.00 hod.
Sobota 22. října San Marino 1. FC Květnice 20.00 hod.

házená
Házená Tišnov, z. o. Soutěž: II. liga muži JM
datum domácí hosté zač. zápasu
Neděle 2. října Házená Tišnov, z. o. Sokol Kostelec n. H. 17.00 hod.
Neděle 16. října Házená Tišnov, z. o. Tatran Bohunice 17.00 hod.

Volejbal 
Volejbalový klub Tišnov Soutěž: KS-JM-M-1
datum domácí hosté zač. zápasu
Neděle 8. října VK Tišnov TJ Sokol Šlapanice u Brna „B“ 10.00 hod. a 13.00 hod.
Neděle 22. října VK Tišnov VK Žabovřesky 10.00 hod. a 13.00 hod.

Akce v tišnovské sokolovně v měsíci říjnu
• 3. 10. prodej spotřebního zboží a textilu
• 5. 10. Móda Prostějov
• 8. 10. Tišnovská padesátka
• 8. 10. prodej obuvi
• 11. 10. RC Studánka – podzimní burza dětského oblečení
• 19. 10. prodej spotřebního zboží a textilu

 Rozpis mistrovských utkání a turnajů – hala SSK Tišnov, z.s. – říjen 2016 


